HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio 007/2021

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO DO RIO GRANDE:

HOMOLOGADOS

SHIRLEY SILVA SANTOS

LUCAS DA SILVA FREIRE

CAROLINE DA SILVA RODRIGUES

KAROLINE FERNANDES FREITAS

EDUARDA DE MEDEIROS AMARO

JULIO VAZ MESPAQUE MADRUGA

NADIA RAMIRES FELIX STRELOW

FREDERICO FURTADO GOMES CHIAFFITELLI

THAIS DOS SANTOS MONTEIRO REIS

VITOR AUGUSTO SILVEIRA DA SILVA

NÃO HOMOLOGADOS

INGRID GUIMARÃES MARTINS

LETICIA CAROLINE CARDOSO TUBASI

ALINE MACHADO DA CRUZ

EDUARDA LIMA NUNES

Todos candidatos que tiverem suas inscrições não homologadas, podem entrar com recurso até as 17:00

(dezessete horas) do dia 08/09/2021 através do e mail juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br , lembramos que o

recurso deve ser enviado através do formulário de recursos identificando o candidato, o processo seletivo e os

questionamentos a serem feitos.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 31 de agosto de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br